

**2008 SIDEWALK REPLACEMENT, PHASE II (R1)
CONTRACT NUMBER 40-08 (K8-046)**

Receive bids: Thursday, June 26, 2008, Room 303, 2:00 PM Local Time
Office of the Commissioner of Public Works
Racine, WI

		John's Concrete, Inc. Racine, WI 5% Bid Bond		AW Oakes & Son, Inc. Racine, WI 5% Bid Bond		D.C. Burbach, Inc. Waukesha, WI 5% Bid Bond	
QUANTITY	ITEM	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	90000 SF Concrete Sidewalk Removal and Replacement, 4"	\$3.95	\$355,500.00	\$4.05	\$364,500.00	\$5.00	\$450,000.00
2	17000 SF Concrete Sidewalk Removal and Replacement, 6"	\$4.30	\$73,100.00	\$4.35	\$73,950.00	\$5.45	\$92,650.00
3	500 SF Concrete Sidewalk Removal and Replacement, 8"	\$5.00	\$2,500.00	\$5.00	\$2,500.00	\$6.00	\$3,000.00
4	1650 SY Seeding	\$1.75	\$2,887.50	\$2.00	\$3,300.00	\$4.65	\$7,672.50
5	100 LF Removing Curb and Gutter	\$10.00	\$1,000.00	\$5.00	\$500.00	\$6.00	\$600.00
6	25 LF Install Concrete Curb and gutter, 24", Type D	\$22.00	\$550.00	\$20.00	\$500.00	\$25.00	\$625.00
7	25 LF Install Concrete Curb and gutter, 30", Type D	\$22.00	\$550.00	\$20.00	\$500.00	\$30.00	\$750.00
8	25 LF Install Concrete Curb and Gutter, 24", Type D w/ Asphalt	\$24.00	\$600.00	\$25.00	\$625.00	\$40.00	\$1,000.00
9	25 LF Install Concrete Curb and Gutter, 30", Type D w/ Asphalt	\$24.50	\$612.50	\$25.00	\$625.00	\$45.00	\$1,125.00
10	10 EA Asphalt Wedges at Driveway	\$100.00	\$1,000.00	\$60.00	\$600.00	\$175.00	\$1,750.00
11	8 SF Curb Ramp Detectable Warning Field Yellow	\$70.00	\$560.00	\$50.00	\$400.00	\$50.00	\$400.00
TOTAL AMOUNT OF THIS PROPOSAL:			\$438,860.00		\$448,000.00		\$559,572.50